

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการแก้ปัญหาจากกอนดินทิ้งอ่างเก็บน้ำโนนแค บ้านกระเพรา หมู่ที่ ๑๐ พังทลาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการ

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ ๑ ปริมาตร ๑,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 ขุดและขนย้ายดินจุดที่ ๒ ปริมาตร ๓,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 ขุดและขนย้ายดินจุดที่ ๓ ปริมาตร ๗๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 ขุดและขนย้ายดินจุดที่ ๔ ปริมาตร ๔,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 ขุดลอกคลองช่วงที่ ๑
 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย ๑๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร
 สภาพใหม่ กว้างเฉลี่ย ๑๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร ปริมาตรดินขุด ๗๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 ขุดลอกคลองช่วงที่ ๒
 กว้างเฉลี่ย ๑๐ เมตร ยาว ๒๘๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร ปริมาตรดินขุด ๔,๔๘๐ ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบของ อบต. เมืองปราสาท เลขที่ ๔๓/๒๕๖๕ ค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐ บาท

๔.ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑	แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒	ใบราคากลาง (แบบ ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓	ใบราคาต้นทุน	จำนวน ๓ แผ่น
๕.๔	เอกสารประกอบการคำนวณราคากลาง	
	-บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ	จำนวน ๔ แผ่น
	-เอกสารอื่น ๆ	จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายชูชาติ พงศภักโยธิน	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.เมืองปราสาท
๖.๒	นายพิมพ์ เพียรเกาะ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองปราสาท
๖.๓	นายคมศักดิ์ แก้วบาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เมืองปราสาท

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการแก้ปัญหาจากกองดินทิ้งอ่างเก็บน้ำโนนแคบ้านกระเพรา หมู่ 10 พังทลาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเพรา หมู่ 10 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 1 ปริมาตร 1,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 2 ปริมาตร 3,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 3 ปริมาตร 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 4 ปริมาตร 4,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 1 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 1.00 เมตร สภาพใหม่ กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 280 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 4,480 ลูกบาศก์เมตร

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 43/2565

คำสั่งเลขที่ 288/2565

ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

กำหนดราคากลางวันที่ 7 กรกฎาคม 2565

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานขนย้ายดิน							
	จุดที่ 1							
1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	1,000	ลบ.ม.	-	-	19	19,000	19,000
2	ขนย้ายดิน	1,000	ลบ.ม.	-	-	5.80	5,800	5,800
	จุดที่ 2							
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	3,000	ลบ.ม.	-	-	19	57,000	57,000
4	ขนย้ายดิน	3,000	ลบ.ม.	-	-	5.80	17,400	17,400
	จุดที่ 3							
5	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	700	ลบ.ม.	-	-	19	13,300	13,300
6	ขนย้ายดิน	700	ลบ.ม.	-	-	5.80	4,060	4,060
	จุดที่ 4							
7	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	4,000	ลบ.ม.	-	-	19	76,000	76,000
8	ขนย้ายดิน	4,000	ลบ.ม.	-	-	5.80	23,200	23,200
	งานขุดลอก							
9	ช่วงที่ 1 ปริมาตรดินขุด	700	ลบ.ม.	-	-	30	21,000	21,000
10	ช่วงที่ 2 ปริมาตรดินขุด	4,480	ลบ.ม.	-	-	30	134,400	134,400
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง						371,160.00	371,160.00

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศ์ศักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิมพ์ เพ็ญเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 ราคากลาง โครงการแก้ปัญหาจากกวดินทั้งอ่างเก็บน้ำโนนแคบ้านกระเพรา หมู่ 10 พังทลาย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเพรา หมู่ 10 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 1 ปริมาตร 1,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 2 ปริมาตร 3,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 3 ปริมาตร 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 4 ปริมาตร 4,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 1 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 1.00 เมตร สภาพใหม่ กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 280 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 4,480 ลูกบาศก์เมตร

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 43/2565

คำสั่งเลขที่ 288/2565

ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

กำหนดราคากลางวันที่ 7 กรกฎาคม 2565

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท
 ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 35.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท/ลบ.ม.)	หมายเหตุ
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร พิจารณาจาก		
1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	19.37	ตารางอัตรางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง ชลประทาน (ตุลาคม 2560)
2	ราคาที่พิจารณาใช้คือ	19.00	
ตัวอักษร		(สิบเก้าบาทถ้วน)	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชูชาติ พงศ์ภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพิมพ์ เพ็ชรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการแก้ปัญหาจากกวดินทิ้งอ่างเก็บน้ำโนนแคบ้านกระเพรา หมู่ 10 พังทลาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเพรา หมู่ 10 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 1 ปริมาตร 1,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 2 ปริมาตร 3,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 3 ปริมาตร 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 4 ปริมาตร 4,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 1 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 1.00 เมตร สภาพใหม่ กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 280 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 4,480 ลูกบาศก์เมตร

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 43/2565

คำสั่งเลขที่ 288/2565


ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

กำหนดราคากลางวันที่ 9 กรกฎาคม 2565

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 35.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท/ลบ.ม.)	หมายเหตุ
	ค่าขนย้ายดิน พิจารณาจาก		
1	ค่าขนย้ายดินด้วยรถ 10 ล้อ	11.65	ตารางอัตรางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง ชลประทาน (ตุลาคม 2560)
2	พิจารณาเพียงครั้งเดียว	5.825	(11.65/ 2)
2	ราคาที่พิจารณาใช้คือ	5.80	
ตัวอักษร		(ห้าบาทแปดสิบบ้าง)	

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชชาติ พงศ์ภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการแก้ปัญหาจากกองดินทิ้งอ่างเก็บน้ำโนนแคบ้านกระเพรา หมู่ 10 พังทลาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเพรา หมู่ 10 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 1 ปริมาตร 1,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 2 ปริมาตร 3,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 3 ปริมาตร 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดและขนย้ายดินจุดที่ 4 ปริมาตร 4,000 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 1 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 1.00 เมตร สภาพใหม่ กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 700 ลูกบาศก์เมตร

ขุดลอกคลองช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 10 เมตร ยาว 280 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุด 4,480 ลูกบาศก์เมตร

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 43/2565

คำสั่งเลขที่ 288/2565

ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

กำหนดราคากลางวันที่ ๗ กรกฎาคม 2565

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 35.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท/ลบ.ม.)	หมายเหตุ
	ค่าขุดลอก พิจารณาจาก		
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	30.61	ตารางอัตรางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง ชลประทาน (ตุลาคม 2560)
2	ราคาที่พิจารณาใช้คือ	30.00	
ตัวอักษร		(สามสิบบาทถ้วน)	


ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชูชาติ พงศ์ศักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน